d tissimumz contra uero in contumaces indulgentem

minime habituros. Proinde etiamp atque etiam illos

rogarep atque obtestarip ut in iaeternae salutis cu

ram toto pectore incumbentes p -elusd tmundo p

carnisque illecebris dei Piaboli artibus triumphare

satagereut p sibique vicariatusi vmunere p quanta

maxime suauitate rerum usus -permissurus sit -p

semper gesturop illos amandi p atque ornandi occa

sionem praeberent Annueruntpomnesp studiaque

vicarij plurimis laudibus extulerunt

mi
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. vita functio Perrariensium Puce Alpbonso eius a conculcationesy aliaque id genus scelestissimag atque

nominis secundoLanno salutis quingentesimo nona

gesimcn Sftpllmoa supra millesimum sexto calendas

xlouembrisi inulla relicta proley nec ex listensium

familia aliquot existente. qui in licclesiastica illa di

tiene. feudum appellant . legitimum titulum habet-eu

cum clemens octauus uere Maximug atque optimus

-Pontifexy. conuocatis cardinalibus de Perraria etiam i

si opus esseta armis recuperanda grauem habuisset

Aprationem . fuerunt ex eo numeroj qui modum ab

eo propositum nequaquam probat-enu quod . sci

liceh munitissima ea esset ciuitas. quodque Prin

cipes non bene secum agi exlstimantesy si Aposto

lica sedes religionis Principatuy oppidisqwxe opulentisy

ac Prouincijs non paucis impendio potens i tanto

etiam dominatu augeretun caesari ex Patre notlno

defuncti bucis consobrine . ut Perraria potiretung

fuissent opem laturi. quodl sine acerboy ac forsnn

diuturno bellop tmagnaque humanae licclesiae ca

lamitate .. fieri noni posset z- etenim credibile esse .

caesarem-y si a Principibus catholicis destituercatur-p

ab hostibus catholicorum auxilia facile impetraturuma

quos ltalicae gloriaeq ueraequew religionis odio non

est dubitandum a quin contra christi vicarium es

sent absque mora nomina daturiy unde timenda

essent incendiap uastationesy agrorum depopula

tiones p vrbium direptionesj stupra. adulteriaa sa

crilegia a rapinaea latrociniaa sacrarum uirginum

uiolationes a licclesiarum ruinaey sacerdotum con

temptusp rcliquiarlnnnp rerumqune omnium sacrarum

atrocissima facinora eta quod magis urget. haere

sum per uniuersam italiam lnfestissima disseminatum

quarum extirpatim quam diflicilis foret Angliae p

cermaniaea aliarumque nobilium Prouinciarum ca

sus docebat funestissimus llaec tamenp etsi consi

deratione dignap Pontificem de sententia non dimo

ueruntp quin consilii sui ratione in Peo collocatal